様式第3号(第7条関係)
年　　月　　日

川本町長　　様

申請者
住　所
名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]

川本町電子決済端末等導入支援補助金交付変更承認申請書

　　　年　　月　　日付　　　　第　　号で交付決定のあった川本町電子決済端末等導入支援補助金について、事業の内容を下記のとおり変更したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容　　中止　・　廃止　・　完了期限延長

２　変更の理由

３　添付書類（変更前と変更後の内容が比較できる書類）
　　※見積書の写し、カタログ等、導入しようとする機器が分かるもの　等